LR SEIMO SVEIKATOS REIKALŲ KOMITETO   

2009-05-13
POSĖDŽIO Nr.P-14
D A R B O T V A R K Ė

	Eil.

Nr.
	Data,

laikas,

vieta
	Projekto Nr.
	Svarstomi klausimai
	Pagrindinis ar papildomas komitetas/

stadija
	Komiteto išvadų rengėjai, kuratoriai

	1. 
	2009-05-13
10.00-11.00
218 b
III Seimo r.
	XP-2817
	Pacientų teisių ir žalos sveikatai atlyginimo įstatymo pakeitimo įstatymo projektas.

	Pagrindinis/

Svarstymas
	A. Matulas

D. Mikutienė

Biuro vedėja A.Bernotienė

	2. 
	2009-05-13
11.00-11.20
218 b
III Seimo r.
	XP-3184
	Slaugos praktikos įstatymo pakeitimo įstatymo projektas.

	Pagrindinis/

Pasirengimas svarstymui
	V. M. Čigriejienė

J. Juozapaitis

patarėja J.Bandzienė

	3. 
	2009-05-13
11.20-11.40
218 b
III Seimo r.
	XIP-16
	Odontologijos praktikos įstatymo 2, 3, 4 straipsnių ir priedo pakeitimo įstatymo projektas.

	Pagrindinis/

Svarstymas
	A.Matulas,

A.Dumčius

patarėja J.Bandzienė

	4. 
	2009-05-13
11.40-12.10
218 b
III Seimo r.
	Sveikatos apsaugos ministerijos informacija dėl Komiteto sprendimų vykdymo.
	A.Matulas

Biuro vedėja A.Bernotienė

	5. 
	2009-05-13
12.10-12.20
218 b
III Seimo r.
	Kiti klausimai.
	

	6. 
	2009-05-13
12.20-12.25
218 b
III Seimo r.
	Dėl kito komiteto posėdžio.
	


Komiteto pirmininkas                                                                                                Antanas Matulas
